
Uchwała Nr XLIX/408/18  

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Łobżenica  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Roczny program współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

Opracował:        Zatwierdzam: 

 

 

 

………………………     ……………………………. 
(data, pieczątka, podpis)                                                                                         (data, pieczątka, podpis Burmistrza) 

 

 

 

Sprawdzono pod względem prawnym:             Przekazano  

 do Rady Miejskiej w dniu: 

 

 

………………………………… ………………………… 
(data, pieczątka i podpis radcy prawnego) (data pieczątka i podpis BR) 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Obowiązek uchwalania przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

rocznego programu współpracy na 2019 rok  Gminy Łobżenica  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy w zakresie działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, zawarty został w art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz.450 z późn. zm.).  

Program współpracy prezentuje politykę jednostki samorządu terytorialnego  

w zakresie współpracy z tymi podmiotami oraz stanowi uszczegółowienie przedmiotu tej 

współpracy. Określa zasady, zakres i formy współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami zapewniając jednocześnie realizację zasad partnerstwa 

i jawności w zakresie wykonywania zadań publicznych oraz stanowi podstawę dla władz 

gminy do dysponowania środkami publicznymi. Wymienione w programie współpracy 

zadania, mieszczą się w poszczególnych obszarach działalności pożytku publicznego, które 

wymienione zostały w § 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

i jednocześnie stanowią katalog zadań, które Gmina Łobżenica wskazała jako własne 

priorytety.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 


